

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 08/01/2020

Fecha Entrega: 08/01/2020

**ORDEN DE COMPRA N° 768**
**Forma de Pago** CREDITO 30 DIAS  
**Centro de Costo** CENTROS COMUNITARIOS DE SEGURIDAD

**Proveedor** SERVICIOS COMPUTACIONALES ISIBOOK SPA  
**RUT** 76.447.504-6  
**Dirección** Avenida Barros Borgoño 71 OF. 1105  
**Comuna** Providencia

**Contacto** Aracelis Maldonado  
**Telefono** 232450011

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
EQUI001	16	TV SMART TV '43' FULL HD	195000	\$ 3,120,000
EQUI002	10	MONITOR SAMSUNG MT22 FULL HD	63450	\$ 634,500
EQUI03	40	CABLE HDMI 2MTS	4000	\$ 160,000
EQUI04	10	CABLE HDMI 5 MTS	4800	\$ 48,000
EQUI05	20	ADAPTADORES VGA HEMBRA A HDMI MACHO	5500	\$ 110,000
EQUI06	20	ADAPTADOR DVI MACHO A HDMI HEMBRA	3300	\$ 66,000
EQUI07	20	PATCH CORD CAT6 2 MTS	4000	\$ 80,000
EQUI08	30	ADAPTADOR USB 3.0 A HDMI HEMBRA	41000	\$ 1,230,000
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

**Observaciones:** CORRESPONDE LA COMPRA DE INSUMOS COMO MONITORES, SMART TV, ADAPTADORES Y CONECTORES PARA LOS NUEVOS CENTROS DE SEGURIDAD, LOS CUALES SERAN UTILIZADOS PARA LA VISUALIZACION DE LAS CAMARAS DE TELEVISION.

 Sub Total \$ 5,448,500  
 Descuento 1 \$ -

**Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística**

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 5,448,500

IVA 19% \$ 1,035,215

Ret. 10% \$ -

**TOTAL \$ 6,483,715**
**Marcelo Gaete Herrera**  
 Gerente Administrativo

**Mary Carmen Cabrera**  
 Jefa de Administración y Logística

**Ana María Cortés**  
 Directora de Administración y Finanzas

**María José Arriagada**  
 Control Interno


Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	



Usuario : vsp

Santiago, 06 de Enero del 2020

## Propuesta Comercial

Servicio computacionales ISIBOOK SPA (OraNext)		Cotización:	
Rut	76.447.504-6	N°: AM060120	Moneda CLP
Dirección	Av. Barros Borgoño 71 Oficina 1105, Providencia, Santiago	Fecha	06/01/20 Vigencia: 08 de Enero del 2020
Teléfono	(56 2) 32450011	Atención	Aracelis Maldonado
		Mail	aracelis.maldonado@oranext.cl

Cliente: AMSZO Contacto: Jorge Orellana	Teléfono: +56 229394047
--------------------------------------------	-------------------------

Código de Parte	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor Total
43J5202	Samsung® Smart TV 43J5202 43" Full HD WIFI	16	195.000	3.120.000
LS22F350FHLXZS	SAMSUNG MT 22" 1920X1080 60Hz	10	63.450	634.500
HDMM2M	Cable HDMI de alta velocidad 2m - 2x HDMI Macho - Negro -Ultra HD 4k x 2k	40	4.000	160.000
HDMM5MP	Cable 5m HDMI 4K 2.0 HDMM5MP StarTech	10	4.800	48.000
XTC-361	Xtech adaptador HDMI macho a VGA hembra para video HD1080P Xtech	20	5.500	110.000
HDMI103571	Adaptador HDMI hembra a DVI-D macho dual link	20	3.300	66.000
35123929	FWA PATCH CORD U/UTP GIGALAN LSZH CAT.6 2,0 MT GRIS Furukawa	20	4.000	80.000
AE100TRP11	TRP Adaptador USB a HDMI /USB 3.0 a HDMI 512MB-2048X1152	30	41.000	1.230.000
CLP Valor Neto				<b>5.448.500 + IVA</b>

### OBSERVACIONES

Los términos de pago son a 30 días contados desde la fecha de emisión de la factura.

Todos los valores de esta cotización son netos, se debe agregar IVA 19% y son expresados en Pesos Chilenos

Oferta válida hasta el 08 de Enero del 2020

Solicitamos enviar su Orden de compra a nombre de Servicios Computacionales ISIBOOK SPA, RUT. 76.447.504-6 al Correo Electrónico [aracelis.maldonado@oranext.cl](mailto:aracelis.maldonado@oranext.cl)

**Garantía:** 1 año con el fabricante

**Tiempo de Entrega:** 7 días hábiles una vez recibida la orden de compra

### FORMA DE PAGO:

Pago a 30 días contra Factura

### CONDICIONES GENERALES

Los valores son Netos y se debe agregar 19% IVA.

Cotización está en Pesos Chilenos

Validez de la oferta: 08 de Enero del 2020



Microsoft  
Partner